
Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

-
A

2.426/1 A1-1 Prishje mur tulle me pastrim m3 4.40 -
2.426/11 A1-2 Prishje suvatim muri i brendshem m2 140.00 -

2.430 A1-3 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 160.00 -
2.391 A1-4 Heqje dyer ekzistuese m2 8.00 -
2.392 A1-5 Heqje dritare ekzistuese m2 32.00 -
2.372 A1-6 Heqje davanciale dritaresh m2 12.00 -
2.281 A1-7  Heqje pllaka dyshemeje m2 160.00 -

2.37/5a A1-8 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 13.84 -
Shuma 1A -

B
2.574 B1-1 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 0.75 -

Shuma 1B -
C

2.64/2 C1-1 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 23.50 -
2.108/1c C1-2 Ndertim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 230.00 -

An. C01 C1-3
Furnizim dhe vendosje element ndares ne kabina tualetesh me laminat te presuar fort 
(HPL - High Pressure Laminate), perfshi elementet e montimit

m2 146.00 -

Shuma 1C -
D

2.383/1 D1-1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re m2 16.20 -
2.375/1 D1-2 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 9.00 -

Shuma 1D -
E

2.466 E1-1  F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 24.00 -
2.481/1 E1-2  F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 70.00 -
2.480/2 E1-3 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 70.00 -

2.483 E1-4 F.V Çelesa e priza 10 A copë 8.00 -
Shuma 1E -

F
2.297/b F1-1 Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 160.00 -

2.196/b F1-2 Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m2 160.00 -

2.306 F1-3 Suvatim shpatullash ne rikonstruksion m2 20.00 -
2.310/1 F1-4 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 40.00 -
2.328/1 F1-5 Patinim muri me stuko m2 40.00 -

Ref. 2.586 F1-6 Shtrese e varfer t=8cm m2 160.00 -
2.267b F1-7 Shtrese me pllaka grez importi m2 320.00 -
2.331 F1-8 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 24.00 -

2.404/1 F1-9 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 24.00 -
2.273/5 F1-10 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 6.00 -

Shuma 1F -
G

An. G01 G1-1 Furnizim dhe vendosje pasqyra ne tualete copë 32.00 -
An. G02 G1-2 Furnizim dhe vendosje mbajtese sapunash copë 32.00 -

Shuma 1G -
H

An. H01 H1-1
Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish polietileni te nderlidhur PEX d=12mm 
PN20 - Uje i ftohte

ml 300.00 -

An. H02 H1-2
Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish polietileni te nderlidhur PEX d=12mm 
PN20 - Uje i ngrohte

ml 150.00 -

An. H03 H1-3
Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish polietileni te nderlidhur PEX d=25mm 
PN20 - Uje i ftohte

ml 24.00 -

2.229 H1-4  F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 20 f=50x5.4 mm ml 30.00 -
2.491/c H1-5 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 8.00 -
An. H04 H1-6 Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish shkarkimi PP-HTEM me d=50mm ml 36.00 -
An. H05 H1-7 Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish shkarkimi PP-HTEM me d=75mm ml 72.00 -

An. H06 H1-8 Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish shkarkimi PP-HTEM me d=110mm ml 56.00 -

Furnzim elementesh

Punime hidraulike

Punime Prishje

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime murature

Punime dyer dhe dritare

Punime elektrike dhe ndriçimi

Punime shtresash te dyshemese, mureve, hidroizolimit dhe tavanit
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An. H07 H1-9 Furnizim dhe vendosje tubash dhe rakorderish shkarkimi PP-HTEM me d=125mm ml 42.00 -

An. H08 H1-10 Furnizim dhe vendosje sifoni PP-HTEM d=110mm copë 2.00 -
An. H09 H1-11 Furnizim dhe vendosje sifoni PP-HTEM d=125mm copë 2.00 -
An. H10 H1-12 Furnizim dhe vendosje pike kontrolli PP-HTEM d=110mm copë 4.00 -
An. H11 H1-13 Furnizim dhe vendosje pike kontrolli PP-HTEM d=125mm copë 4.00 -

An. H12 H1-14
Furnizim dhe vendosje tuba dhe rakorderi HDPE te brinjezuara d=160mm per linja te 
jashtme kanalizimesh

ml 4.00 -

2.501 H1-15 F.V WC allafrenga copë 32.00 -
2.495 H1-16 F.V lavaman porcelani copë 32.00 -
2.515 H1-17 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 8.00 -

An. H13 H1-18 Furnizim dhe vendosje boiler V=50 litra copë 16.00 -
2.336 H1-19 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1.00 -

Ref. 2.512/2 H1-20 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 8.00 -
Ref. 2.512/4 H1-21 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) copë 8.00 -

Shuma 1F -
-
-
-

SHUMA PA TVSH
TVSH 20%

SHUMA TOTALE

uts-01 sh.p.k.
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